[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

	國際獅子會300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路105號3樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009
E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net
聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352
受文者：分會會長
發文日期：中華民國109年7月29日
發文字號：（109）秘梁字第024號

附件：
主旨：會員保留及發展辦法，增設總監提供之獎勵。
說明：一、對於分會會員發展淨成長10位給予獎金新台幣一萬元獎勵、
          給予對象為2020-2021的會長（需繳交2021的上半年會費）
      二、對於分會年度會員保留百分之百者給予新台幣壹萬伍仟元
          獎勵、給予對象為2020- 2021的會長（得獎超過三個分會以上時，
          以肆萬伍仟元為總金額由得獎分會會長平均獲得獎金）。
      三、為鼓勵接任會長提前介紹新獅友加入，總監提供介紹逾三位新
　　　　　獅友給予獎金新台幣伍仟元的獎勵。
        （新獅友需於2020年度12月前加入並繳交2021年度上半年會費）
[image: image2.jpg]R |

§獅友靜思小語：
人一生下就會哭，笑是後來才學會的。
所以憂傷是一種低級的本能，而快樂是一種更高級的能力。